Cogitatio a rebus vanis et otiosis revocanda, 7.

Collatio manis cum Archelao. ubi habitata, a quo edita, 107. Num integra edita sit, 104, 105.

Columba ex arca diluvii tempore egressa, cujus columbæ figuram retulit, 269. Columbæ species qua descendit Spiritus sanctus, cujus columbæ typum gessit, 269. Cur in columbæ specie in Christum delapsus est Spiritus sanctus, 269.

Columna, ad quam victus ac flagellis cæsus est Christus, ecclesiæ porticum sustinebat Hieronymi tempore, 201.

Columna crucis, quomodo argentum intelligatur, 341.

Communicare. Quæ quisque eductus est, absque invidia aliis communicare debet, 233. Communio eadem et indifferens inter episcopos, quamvis diversa, sed minus manifeste, de fide sentirent, 225, 226.

Communio corporis Christi quomodo sumenda, 331. Non disjunctis digitis, sed concava manu accipienda, 331. *Vide* Corpus Christi. Communio priscis temporibus a stantibus, non a genuflexis sumpta, 332. Olim ubique separatim præbita a sanguine, 324, vi. Quo tempore apud Græcos mos ille desierit, 324, vi. Hierosolymis retentus, 324, vi. Communio, ex veteri consuetudine, intra cancellos altaris omnibus præberi solita, 331. Quo ritu et quibus verbis, ad communionem invitabatur populus, 331. Facies, ante communionem olim abluenda, 323. Quid communionis, variis in liturgiis capi præcipiatur, 331. A communione fideles se abscindere non debent, 332. Qua de causa ab ea absciuduntur, 332.

Concilium Ancyranum Semiarianorum, Sirmiensem formulam reprobat ac damnat, 339, xl. Concilium Antiochenum, quo casu provincialis synodi iudicium, ratum atque irrevocabile fore decrevit, 337. Concilium Antiochenum an. 363. Et quid in eo gestum, 339. Concilium Antiochiæ an. 379, 337. Concilium Ariminense qua occasione celebratum, 336. Ejus deplorabilis exilus, 336. Concilii Ariminensis legati Acacianis partibus se adjungunt, 336. Concilium CP. an. 360, synodus prævaricatorum appellata, 336. Conflatum ex hæreticis, hominibus Spiritus sancti non participibus, 360. Quid in eo gestum, 336. *Vide* Acacius, Ariminensis formula. Concilium Constantinopolitanum an. 381. Qua de causa congregatum, 336. Ex quot et quibus episcopus consta-

Nazianzenum in CP. sedis possessione confirmat, 337. In eo, juniores episcopi Meletio successorem substitui postulant, et senioribus in suam sententiam adductis obtinent, 337. Cyrillum in sua sede confirmat, 337, 338, 339. Cætera ejusdem concilii acta, 339. Alterum anno sequenti CP. concilium, eorundem ferme præsulum, ejusque celebrationis historia, 339, 340. Patres in eo congregati, cur tanto studio de canonicis præsulum Constantinopolitanis, Antiochenis et Hierosolymitanis ordinationibus Occidentales monere curaverint, 339. Quos articulos symboli Nicæno addendos judicaverunt, non invenierunt, sed ex usu communi sumpserunt, 339. Concilium Hierosolymitanum an. 349. Et quid in eo gestum, 340, 341. Concilium Lampsacenum Macedonianorum, acta concilii CP. abrogat, 340, 341. Concilium Melitenense Ariariorum. Semiariani ejus acta spernunt ac negant, 340. Quid in eo actum, 340. Concilium Nicænum II. Cyrilli testimonio in maximum usum confirmat, 30. Concilium Parisiense an. 360, epistola ad Seleucienses præsules in concilio CP. destitutos, 340. Concilium Philippopolitanum Eusebianorum, Sardicensi inferens, 340. Concilium Sardicense, quam esse trium hypostasium intempestive delinuit, 340, 341. Quam infanctum exitum habuerit, 340. Conciliorum Sardicensis et Philippopolitani decreta, cur executioni non mandata, 340. Num post concilium Sardicense, rupta fuerit Orientis cum Occidente communio, 340. Concilium Seleuciense. Tres in eo episcoporum factiones, 340, 341. Hujus concilii historia, 341. In eo, primo de fide actum, Cyrillo et aliis æquidquam obstantibus, 341. Generalis in eo, tum Semiarianorum, tum Acacianorum, in *Consubstantialis* vocem conspirati, 341. Concilium, legatos ad imperatorem mittit, 341. Legati ab Acacio præventi, ab eo apud imperatorem accusantur, 341. Coram imperatore cum Acacio, Eudoxio et Aetio disputationem ineunt, felici exitu, 341, 342. Ariminensi formulæ dolo minisque fracti subscribunt, 342. Concilium Tyaneuse, 342. Concilium Tarsense a quibus et qua de causa impeditum, 342. Ex præsentia in conciliis, nihil certi concludi potest pro sedium eminentia et dignitate, 342, 343.